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Forslag til lov om ændring af lov om social bistand. (Forældrebestyrelser i kommunale daginstitu- 
tioner og kommunal dagpleje for børn) L 195 
Forslag til lov om ændring af lov om social pension og lov om social bistand. (Konsekvensændrin- 
ger som følge af ændret beskatning af aktieudbytte) L 209 
Forslag til lov om ændring af lov om social bistand og lov om styrelse af sociale og visse sundheds- 
mæssige anliggender samt lov om påligningen af indkomst- og formueskat til staten (ligningsloven) 
m.m. (Ændring af reglerne om foranstaltninger for børn og unge, herunder reglerne om tvangsmæs- 
sig gennemførelse af foranstaltninger) L 214 
Forslag til lov om ændring af lov om ændring af den sociale styrelseslov og lov om social pension 
m.v. (Udskydelse af revisionsbestemmelse) L 238 
Forslag til lov om ændring af lov om erstatning til besættelsestidens ofre. (Færøske fiskere) L 271 
Forslag til lov om ændring af lov om social bistand. (Ændring af regler om boligtillæg) L 276 
Forslag til lov om ændring af lov for Færøerne om offentlig forsorg og lov for Færøerne om dagpen- 
ge ved sygdom eller fødsel. (Reduktion af mulighederne for hjælp i tilfælde af svigtende arbejdsmu- 
ligheder og nedsættelse af bidrag til den frivillige sikring til to femtedele) L 277 
Forslag til lov om ændring af forskellige love for Færøerne om sociale ydelser. (Indførelse af regler 
om ydelser med tilbagebetalingspligt til udgifter vedrørende ejerboliger) L 278 
Forslag til lov om ændring af lov for Færøerne om dagpenge ved sygdom eller fødsel L 279 
Forslag til lov om ændring af lov om social bistand m.v. (Udvidelse af ordningen om ungdomsydel- 
se) L 290 
Forslag til lov om ændring af lov om social bistand m.v. (Lempelse af reglerne om formidlet dagple- 
je, indførelse af tilskud til nye dagplejere samt tilskud til pasningsordninger tilknyttet virksomhe- 
der) L 291 
Forslag til lov om ændring af lov om social bistand m.v. (Ændring af ordningen om ungdomsydel- 
se) L 292 

b. Af socialministeren. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om social bistand. (Aktivering af 21-24-årige kontanthjælpsmodta- 
gere) L 25 
Forslag til lov om ændring af lov om social pension. (Varmetillæg) L 27 
Forslag til lov om ændring af lov om social bistand. (Ændring af reglerne om kontanthjælp til unge 
og grundydelsen) L 41 
Forslag til lov om ændring af lov om social bistand. (Ophævelse af bestemmelsen om, at forældrebe- 
talingen for ophold i daginstitutioner skal fastsættes for et regnskabsår ad gangen) L 121 

c. Af medlemmer. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om erstatning til besættelsestidens ofre. Af Pernille Frahm (SF) 
m.fl L 111 
Forslag til lov om ændring af lov om social bistand og lov om social pension. (Ret til ophold på 
plejehjem m.v. i en anden kommune). Af Grete Schødts (S) og Bente Juncker (CD) m.fl L 144 

d. Af medlemmer. Ikke-vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om børnetilskud og forskudsvis udbetaling af børnebidrag. Af 
Kofod-Svendsen (KRF) m.fl L 54 
Forslag til lov om ændring af lov om arbejdsskadeforsikring. Af Taanquist (S) m.fl L 77 
Forslag til lov om ændring af lov om social bistand. Af Villy Søvndal (SF) m.fl L 151 
Forslag til lov om ændring af lov om dagpenge ved sygdom eller fødsel. Af Villy Søvndal (SF) m.fl.. L 161 

Sundhedsministeriets område: 
a. Af sundhedsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om apoteksvirksomhed. (Udligningssystemet) L 9 
Forslag til lov om ændring af lov om offentlig sygesikring. (Begravelseshjælp) L 10 
Forslag til lov om ændring af lov om lægemidler og lov om apoteksvirksomhed. (Naturlægemidler, 
klinisk afprøvning m.v.) L 40 
Forslag til lov om et videnskabsetisk komitésystem og behandling af biomedicinske forskningspro- 
jekter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  L 59 


